nt 12. m̄ 9. lu 10

m̄ 27 m̄ x

45 6 lu 21

act 1

magis enim imitabant humanitatem
divinitatem eius. Unde et dominus subnarit
is humanitate: ut amplius ad eius
aspiraret divinitatis precellentiam.
Propterea ipse superius ait. Expedi vobis
ut ego vadam. Sed in hoc illis quod
dominus ait. In illo die in nomine meo pe-
tetis: ita intelligendum est. In me
deum spiritualiter credens. et limpida
dignatione de deitate mea habetis:
cognoscendo me equalem patri. totam
datis me posse cum patre credens. Et
idcirco in nomine meo. id est deitatis mee.
petetis: et petita impetrabit. Non
dum autem plenam habetis cognitionem
de eius divinitate: sic habuerunt pa-
pulus a spiritu sancto illuminati sunt in die pen-
thecostes. nec firmiter credebant non
esse patri equalis. An passionem eius
modicam fide habuerunt: in passione
vero nullam. Unde in morte eius ab eo
recesserunt. Et discipuli euntes in
emaus dixerunt. Nos putabamus
quod ipse esset redemptus israel. Et mar-
magdalene dominum est. Non dum ascen-
di ad patrem meum: id est in corde tuo
ad patris equalitatem non ascendi:
quia nondum me esse equalem patri cre-
didis. Respondit inquit dominus quod petendum est
et quod ait. Si quod petieritis pa-
tris in nomine meo dabit vobis. Id est
si quid petieritis salutem necessa-
rium in nomine meo. habentes scilicet cordis
oculos ad divinitatem meam. et creden-
tes me esse patri equalis. et bona eter-
na dare posse cum patre meo: dabit
vobis. Et secundum hoc intelligi potest

lu 24

10 22

quod dominus ait. Non dico vobis. quia ego
rogabo patrem de vobis. id est dico vo-
bis quia non tamen rogabo patrem de vobis:
primo etiam ut deus idem cum patre vos ex-
audiat. Sed tamen ipse prius faciebat:
si ipse nondum hoc plene credebatur.
Vel non dico quia rogabo patrem de vo-
bis. scilicet secundum divinitatem: quia secundum illam
omnipotens est et equalis patri. et omnia
postulata dat cum patre. Rogat tamen
filius patrem pro nobis secundum quod homo:
dat autem quantum patris tribuit et crea-
vit secundum quod deus. Et ait subdit. Ipse
enim pater amat vos. quia vos me ama-
stis et credidistis quia a deo exi-
ui: ad hoc refert quod de eorum exal-
tatione prodixerat. scilicet quia quicquid petent
obtinerent. et quia palam annuntiaret
eis de patre. Et dicit. Ideo siceral-
tabimini. quia pater amat vos. quia vos
amastis me. id est quia inde pater. quia
vos me amastis. Non enim notat
causa. sed signum: et adiunctive non
causaliter ponit hoc dicit quia. cum
dicit quia vos me amastis. Dilectio
enim patris matris procedit dilectione. libe-
ratione. Ipse enim amat vos spon-
tanea. Dicit et fide matris procedit.
Cum igitur ait. Ipse pater amat vos quia
vos me amastis et credidistis.
quia a deo exiui. id est a patre sine pro-
nacione secundum quod deus. et ab eo pro-
patione secundum quod homo: non causa. sed sig-
num dilectionis patris designat. Per
etiam aliter intelligi quod Christus ait.
Non dico vobis. quia ego rogabo pa-
tris de vobis. id est dico quia non rogabo

ut referat ad tps gl'ificatiois aīay
 vel ad die iudicij. Tūc ei supflua
 eet petio: ubi nlla erit negli
 gētia. Nō dicēt. Nō rogabo prēz
 de vob. liz nō roge eū hō ut et
 enā se deū rogat fm q hō. Ose
 dit i' q ad tantā b'itudinē ven
 turi sint vt nullius auxilio vel
 p'ce indigeāt. Quidū at ī mōdo
 fuerūt: xps rogauit p eis. Vñ
 i' p'e ait. Ego rogauī p te petre:
 vt nō deficiat fides tua. P'uc
 enā int'cedit p nob apud prēz.
 Vñ et ad hebreos ap'ls ait q r'
 sempiternū h' sacerdotū. vñ i'
 saluare i'petuū p't. accedens p
 semetipm ad deū sp' vives ad i'
 pellandū pro nō. Int'pellat
 autē p nobis. ut ait b'g greg'
 nō voce. si mis'ra oē. Teste ei eo
 dē greg'. xpm p huāna natā ro
 gare est. apud prēz scip'z hōinē
 demōstrare. eandēq; natuā i'
 d'initatis sue celsitudinē suscipis
 se. Christus em' pro nob orat: dū
 affectu huānitatis salutē nostrā
 desiderat: dū m'ita passiois sue
 quā pro nob' p'tulit p'ri reprēzē
 tat. Vñ et c'ratrices vn'neq; re
 tinuit: quas p'ri reprēzētat p nob.
 Aduocatiū igit' habem' apud
 prēz ih'm xpm p nob. qui c'ra
 trices. i. signa passionis. et hu
 mānitatis quā pro nobis accepit
 p'ri o'ndit. Vñ et nos dicim' p'ri.
 Respice in faciē xpi tui. Sāguis
 enā es pro nob' dicit' orare. i me

luis q' sanguis abel p nobis cla
 mare: qā ille clamabat v'ictā.
 iste clamat m'az. Lic' at xpi ora
 nes sup' modū necessar'ie sūt nob':
 ecclia tñ nō rogat ipm. vt ip'e ro
 get pro nob. **D**iam' ei. **S**acta
 maria. ora p nob: scē petre ora
 p nob. **E**d facim' p'p' ipius reue
 rentiā. Rogam' em' ipm tanq'
 o'ipotētē. et p'ri coequalē. vt nos
 adiuuet: nec tñ vt pro nob' oret
 tū hō et p'ce minor. Sic p'p' reue
 rentiā nō cōsuecim' sacerdotē
 appellare s'bdraconū. liz s'bdra
 con' sit. neq; ep'm sacerdotē. n'z
 abbate mōchū: s' a digniori of
 ficio ipos noiām'. Sicut et de xpo
 facim'. Digniq; ē illi iuuā nos
 ex d'initate: q' orare p nobis ex
 huānitate. **Q**ndit at dñs nō
 solū quid et qualif. s' insup' aq
 petē debeāt: s' a deo p'ce. Ait ei.
Si qd pecceritis p'ri i' noīe meo:
 dabit vob'. Lic' em' sciat qd nob'
 necessariū sit: vlt tñ vt petam'
 vt sua g'ntūta dona faciat esse
 m'ita m'ā. i ut ab illo oīa bona
 eē fateam': et ad ipm gl'az refe
 ram'. Vñ et xps cū orabat. o
 culos i' celu leuabat: ut oē bonū
 a deo o'ndat eē petendū. i ut nos
 ad petenda celestia i'formaret.
Vult igit' xps nos orare: ut scia
 mus q nō m'itis n'is. sed grā
 exet p'ceabz ab ipō bona cūcta
 obtinem'. Lic' at dñs cogitaci
 ones n'as nō ignoret: voce tñ

10 pp

dnō supplicādo illas expmimā
vocalit oram: ut ligue nostre
obsequiū exhibeamus deo. Et itū
p pro certāda deuōde. ne tor
peamus i orōne? et p istructōe
primoz qbz exēplū orandi p
bemus: et pro rei petēde i meo
ratione. **P** hoc at q dn̄s ait. si
qd peccatis pr̄s i noīe meo da
bit vobis. i sinuat: q qnq̄ sc̄
petū pro alijs. et nō exaudiūt.
p illis. **S**z m̄tū orōnis reuertit
ad petentē. **V**n et samuel ora
uit p saule. Sui malicia obsis
tente nō est exaudita. p̄terea
ih̄emie dn̄s ait. **T**u vero noli
orāe pro plō hoc: qā nō exau
diā te. Et itoz. **D**i stetit moyses
i samuel corā me: nō est aīā
mea ad pplm̄ istū. **N**on tū a
frū orōnis p̄uam: h̄z pro ini
qs orātes exaudiri nō merem̄.
Orā et si illi nō sint digni acci
pe: nob̄ tamē merces reddit
pro bona i tenaone. **V**n non
dicit simplr. si qd peccatis da
bit: s̄ dabit vobis. **Q**ū dicit.
Et si illi nō merent accipe. vob̄
tū pro affū caritatis merces ref
buet: et orō vīā in sinū vīm. re
uertet. i ad vos reuertet. **Q**uales
āt esse debeāt. quibz dī. si quid
peccatis pr̄s i noīe meo dabit
vobis: oñdit cū ait. patre. **O**por
tet em̄ q sint filij. i. p careāt p̄o
mōili. **P**adres em̄ nō exaudit
d̄b: marie qn̄ vita eoz contra ē

eoz petiōi. **S**i si dicat fenator.
dn̄e da m̄ vitā eternā: nichiloq̄
tū comodat ad vsuā. **V**el si di
cat aliqs. dn̄e ignosce m̄ q int̄
feci filiū tuū: et statū omdit aliū.
Sil̄ si dicat m̄l̄. dn̄e da m̄ vt fa
ciā mūdū caseū: et statū cōspuit
i lacte suo. **S**it i filius dei p̄s
q orat et vult exaudiri: non fi
lius dra: m̄ seruus p̄cā. **V**n b̄c̄
getgo ait. **Q**ui admissa plan
gūt. nec tū deserūt: an̄ distincti
iudias odos se eē siles agnoscat
q venietes ad faciē q̄dā hōm̄
magna eis submissione blandiū
tur: recedentes at̄ i inimicas ac dāp
na q valet atrocit̄ inferūt. **I**taq̄
eē plerq̄ mali iutilit̄ op̄gunt
ad iusticiā: sic plerq̄ bōi i morte
tēptant ad culpā. **P**at̄ i quales
eē debeāt qbz dī: petite et accipie
tis. **O**ptet em̄ q tales sint: ut di
gn̄ sint exaudiri. **V**nde salomon
ait. **L**ongē ē dn̄s ab i p̄s: i orō
nes iustoz exaudiet. **E**t i h̄mie
ih̄emias ait. **O**posuisti nubem
ne tū fecat orō. **N**ubes ei p̄cā
orōne ad dn̄m puenire nō sinit.
Et dn̄s p ysaiā. **C**ū mltipliue
ritis orōnes nō exaudia: manū
em̄ vīe plene s̄ sanguie. **E**t itoz
ysaias ait. **N**ō est abbreviata
manū dn̄i. vt saluare neq̄at̄
sed iniqtates vīe diuiserūt int̄
vos et deū vīm: et p̄cā vestra
abstoderūt faciē eoz a vob̄. **D**is
cedat ignē ab iniqtate: oīs qui

12. 11

12. 11

12. 11